
Студијски програм Шумарство – Модул  Eколошки инжењеринг у заштити земљишних и 

водних ресурса – школ. 2011/12., 2012/3,  2013/14 

Студијски програм Еколошки инжењеринг у заштити земљишних и водних ресурса 

–школ. 2014/15. и 2015/16. Години 

  

ЈМБГ 

 

Име и презиме наставника 

Назив установе у којој је 

запослен са пуним радним 

временом 

1.  2607961710129 Ратко У. Ристић  

 

 

Универзитет у Београду 

Шумарски факултет 

2.  2005946710155 Станимир Ц. Костадинов 

3.  2110953710053 Миодраг Д. Златић 

4.  0702945710300 Ратко Б. Кадовић 

5.  1505955710256 Зоран Н. Никић 

6.  3011949710133 Летић М. Љубомир 

7.  1208959127623 Драговић М. Нада 

8.  2008971778626 Тодосијевић М. Мирјана 

9.  0809948715299 Матић Д. Вјачеслава 

10.  2807945710029 Дожић П. Стеван 

11.  2007951710409 Ђековић Т. Војислав 

12.  0507971715062 Белановић-Симић Б. Снежана 

 

13.  2804959715032 Гајић Д. Гроздана 

14.  0706974775026 Лукић С. Сара 

 

 

 

 

 

 

 



Студијски програм Еколошки инжењеринг у заштити земљишних и водних ресурса 

–школ. 2016/17. години 

  

ЈМБГ 

 

Име и презиме наставника 

Назив установе у којој је 

запослен са пуним радним 

временом 

1.  0507971715062 Белановић-Симић Б. Снежана 

 
 

 

 

Универзитет у Београду 

Шумарски факултет 

2.  2804959715032 Гајић Д. Гроздана 

3.  2007951710409 Ђековић Т. Војислав 

4.  1208959127623 Драговић М. Нада 

5.  2110953710053 Миодраг Д. Златић 

6.  3011949710133 Летић М. Љубомир 

7.  0706974775026 Лукић С. Сара 

8.  1505955710256 Зоран Н. Никић 

9.  2607961710129 Ратко У. Ристић 

10.  2008971778626 Тодосијевић М. Мирјана 

 



Студијски  програм   Шумарство – Модул  Пејзажна архитектура и хортикултура  -  

за школ.2011/12., 2012/3,  2013/14. 

Студијски програм  Пејзажна архитектура – школ.2014/15. и 2015/16. год. 

1.  1005956715275 Обратов-Петковић Д. Драгица  

 

 

 

 

 

 

Универзитет у Београду Шумарски факултет 

2.  2709965715289 Оцокољић Р. Мирјана 

3.  0602966950021 Ставретовић Ђ. Ненад 

4.  1310960715031 Главендекић М. Милка 

5.  2604947715305 Јасминка М. Цвејић 

6.  1601952715043 Матилда Ш. Ђукић 

7.  1904946710334 Небојша Б. Анастасијевић 

8.  0406951710101 Михаило Н. Грбић 

9.  2202955715143 Анастасијевић А. Весна 

10.  
2911973715089 Јелена Т. Томићевић-

Дубљевић  

11.  0210965215233 Невена Б. Васиљевић  

12.  2206969715087 Биљана С. Јовић  

13.  2906975796015 Ђунисијевић-Бојовић Данијела 

14.  2502975787616 Ивана Р. Бједов  

15.  0808958715495 Весна В. Голубовић-Ћургуз  

16.  1106962710219 Ђукановић Зоран 
Универзитет у Београду – Архитектонски 

факултет 

17.  2810958710126 Бојовић Р. Срђан 
Универзитет у Београду - Институт за 

биолошка истраживања „Синиша Станковић“ 

Студијски програм  Пејзажна архитектура – школ.2016/17. год. 

1.  2502975787616 Ивана Р. Бједов   

 

 

 

 

Универзитет у Београду Шумарски факултет 

2.  0210965215233 Невена Б. Васиљевић  

3.  0406951710101 Михаило Н. Грбић 

4.  1310960715031 Главендекић М. Милка 

5.  0808958715495 Весна В. Голубовић-Ћургуз  

6.  1601952715043 Матилда Ш. Ђукић 

7.  2906975796015 Ђунисијевић-Бојовић Данијела 

8.  2206969715087 Биљана С. Јовић  

9.  1005956715275 Обратов-Петковић Д. Драгица 

10.  2709965715289 Оцокољић Р. Мирјана 

11.  0602966950021 Ставретовић Ђ. Ненад 

12.  2911973715089 Јелена Т. Томићевић-Дубљевић  

13.  1106962710219 Ђукановић Зоран 
Универзитет у Београду – Архитектонски 

факултет 

14.  2810958710126 Бојовић Р. Срђан 

Универзитет у Београду - Институт за 

биолошка истраживања „Синиша 

Станковић“ 

 



Студијски програм Шумарство – модул Шумарство 

Листа ментора у школ.2011/12., 2012/3,  2013/14. ,  

 

Студијски програм Шумарство школ.2014/15. и 2015/16. години 

 

Р.б. Матични број Презиме, средње слово, име Назив установе у којој је 

запослен 

са пуним радним временом 

1.  2702955715065 Вилотић М. Драгица 

Универзитет у Београду 

Шумарски факултет 

2.  1504973895046 Бабић Виолета 

3.  1912958810019 Бобинац Т. Мартин 

4.  1909949710256 Вучковић Б. Миливој 

5.  2607969300507 Гачић П. Драган 

6.  1807966350428 Даниловић Н. Милорад 

7.  2902952730054 Златановић С. Милорад 

8.         1208972710494 Иветић К. Владан 

9.  3009976777024 Кеча М. Љиљана 

10.  2510975820012 Кеча Ђ. Ненад 

11.  2806950710499 Kaраџић М. Драган 

12.  0505953710670 Кнежевић Н. Милан 

13.  0801952710381 Крстић Р. Милун 

14.  2510968779317 Кошанин Д. Оливера 

15.  3011949710133 Летић М. Љубомир  

16.  0804966731313 Mарковић М. Чедомир 

17.  0501962151484 Милошевић К. Рајко 

18.  1405951710141 Медаревић Ј. Милан 

19.  2310946710241 Михајловић С. Љубодраг 

20.  2012969722246 Милановић Д. Слободан 

21.  0812963722812 Нонић С. Драган 

22.  2609963890011 Пантић С. Дамјан 

23.  
2307977710397 Перовић Р. Марко 

24.  0409974773622 Петровић М. Ненад 

25.  2204950710448 Ранковић С. Ненад 

26.  2908963715101 Станковић М. Драгица 

23 0409968774110 Стајић С. Бранко 

25. 0910958350909 Цвјетићанин И. Раде 

26. 1904968715275 Шијачић-Николић Т. Мирјана 

 



 

Студијски програм Шумарство школ.2016/17. години 

 

Р.б. Матични број Презиме, средње слово, име Назив установе у којој је 

запослен 

са пуним радним временом 

1.  2702955715065 Вилотић М. Драгица 

Универзитет у Београду 

Шумарски факултет 

2.  1504973895046 Бабић Виолета 

3.  1912958810019 Бобинац Т. Мартин 

4.  2607969300507 Гачић П. Драган 

5.  1807966350428 Даниловић Н. Милорад 

6.  2902952730054 Златановић С. Милорад 

7.         1208972710494 Иветић К. Владан 

8.  3009976777024 Кеча М. Љиљана 

9.  2510975820012 Кеча Ђ. Ненад 

10.  2806950710499 Kaраџић М. Драган 

11.  0505953710670 Кнежевић Н. Милан 

12.  0801952710381 Крстић Р. Милун 

13.  2510968779317 Кошанин Д. Оливера 

14.  3011949710133 Летић М. Љубомир  

15.  0804966731313 Mарковић М. Чедомир 

16.  0501962151484 Милошевић К. Рајко 

17.  1405951710141 Медаревић Ј. Милан 

18.  2012969722246 Милановић Д. Слободан 

19.  0812963722812 Нонић С. Драган 

20.  2609963890011 Пантић С. Дамјан 

21.  2307977710397 Перовић Р. Марко 

22.  0409974773622 Петровић М. Ненад 

23.  2204950710448 Ранковић С. Ненад 

23 0409968774110 Стајић С. Бранко 

25. 0910958350909 Цвјетићанин И. Раде 

26. 1904968715275 Шијачић-Николић Т. Мирјана 

 

 

 

 



 Студијски програм Шумарство – Модул  Прерада дрвета  и  ТМП 

Листа ментора у школ.2011/12., 2012/3,  2013/14. , 2014/15. и 2015/16. години 

 

  

ЈМБГ 

 

Име и презиме наставника 

Назив установе у којој је 

запослен са пуним радним 

временом 

1.  1708947710024 Бранко И. Колин  

 

 

 

 

 

Универзитет у Београду 

Шумарски факултет 

2.  2702949710299 Градимир Ј. Данон 

3.  1004962796418 Миланка Р. Ђипоровић-Момчиловић 

4.  1807960190054 Поповић Д. Здравко 

5.  2207946710491 Милан Ж. Нешић 

6.  1105961710197 Владислав Д. Здравковић 

7.  0405964794413 Бранко Д. Главоњић 

8.  0301950710268 Милан И. Јаић 

9.  0510976710000 Џинчић Игор 

10.  1303982777034 Мандић Марија 

11.  0809971715085 Матић Јелена 

12.  0504952710387 Мирић Миленко 

13.  2704969781012 Сврзић Срђан 

14.  2801969752514 Поповић Млађан 

15.  1401951710812 Вукићевић Р. Милан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Листа ментора у школ. 2016/17. години 

  

ЈМБГ 

 

Име и презиме наставника 

 

Назив установе у којој је 

запослен са пуним радним 

временом 

1 
0405964794413 Главоњић Д. Бранко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Универзитет у Београду 

Шумарски факултет 

2 
2307965715210 Гавриловић-Грмуша Љ. Ивана 

3 
2702949710299 Данон Ј. Градимир 

4 
1004962796418 Ђипоровић-Момчиловић Р. Миланка 

5 1303982777034 Ђурковић  Марија 

6 1105961710197 
Здравковић Д. Владислав 

7  

0301950710268 Јаић И. Милан 

8 
0809971715085 Матић Т. Јелена 

9  

0710976792618 Милић Р. Горан 

10  

0504952710387 Мирић Ј. Миленко 

11  

2410952715187 Несторовић Р. Бисерка 

12  

2108969715034 Поповић Јасмина 

13 
2801969752514 Поповић М. Млађан 

14 1111976779312 Петровић М. Славица 

15 
1807960190054 Поповић Д. Здравко 

16 
2704969781012 Сврзић В. Срђан 

17 
0510976710000 Џинчић С. Игор 

 


